0
Objeto:  Contratagao  de  empresa  para  locacao  de  SOFTWARE  DE  GESTAO  DE  PESSOAL,
incluindo   treinamento   e   suporte,   para   atender   as   necessidades   da   Camara   Municipal   de
Vereadores do Ribeirao/PE. Valor Global Estimado: R$ 34.657,20 (Trinta e quatro mil seiscentos e
cinquenta  e  sete  reais  e  vinte  centavos),  dMdido  em  36  parcelas  mensais  estimadas  de  R$
962,70  (Novecentos  e  sessenta  e  dois  reais  e  setenta  reais).  Data  de  infcio  de  recebimento  de

propo§tas:  17/12/2025.  Data  fim  de  recebimento  de  propostas:  23/12/2025  as  13hoomin  (horario
d.e.Brasilia).  Fundamentaeao  legal:  Art.  75,  lnciso  11,  Lei  Federal  n°  14.133/2021.